

HJØRNE INVEST ApS

Østerled 28
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2016

Allan Hjørne
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJØRNE INVEST ApS

Østerled 28

4300 Holbæk

CVR-nr: 26489709

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et underskud, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-193.297	-560.071
Ordinært resultat før skat		-198.297	-565.071
Skat af årets resultat	1	1.100	813
Årets resultat		-197.197	-564.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-197.197	-564.258
I alt		-197.197	-564.258

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.951.780	3.145.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.951.780	3.145.077
Anlægsaktiver i alt		2.951.780	3.145.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.363	73.363
Tilgodehavende skat		6.463	5.363
Tilgodehavender i alt		74.826	78.726
Omsætningsaktiver i alt		74.826	78.726
Aktiver i alt		3.026.606	3.223.803

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.896.606	3.093.803
Egenkapital i alt		3.021.606	3.218.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		3.026.606	3.223.803

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.100	-813
Regulering tidligere år	0	0
	-1.100	-813

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed 2015/2016 kr.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed 2014/2015 kr.
Kostpris primo	7.012.199	7.012.199
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	7.012.199	7.012.199
Nettoopskrivninger primo	-3.867.122	-3.307.051
Andel i årets resultat jf. note	-193.297	-560.071
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.060.419	-3.867.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.951.780	3.705.148
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.C. Pots ApS, Holbæk	100%	2.951.780	-193.297

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende for datterselskabets mellemværende med kreditinstitut.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

